ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 18.03.2022 г.                                                            № 8-пг

                                       с. Икей
       О внесении изменений в постановление Администрации Икейского сельского поселения от 25.11.2021 года №35-пг «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Икейского сельского поселения  и  лицами, замещающими эти должности»
В соответствии с частью 71 статьи 8 Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», руководствуясь статьями 24, 47 Устава Икейского муниципального образования,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Икейского сельского поселения от 25.11.2021 года №35-пг «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Икейского сельского поселения и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления  слова «руководствуясь статьями 24, 36 Устава» заменить словами «руководствуясь статьями 24, 47 Устава».

1.2. в подпункте «г» пункта 11 Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Икейского сельского поселения и лицами, замещающими эти должности слово «юридический» заменить словом «дисциплинарной».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Икейского

сельского поселения                                                                    С.А. Мусаев